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АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Андреевка
29 июня 2021 г.                                                                                  № 33-р
Об   утверждении    графика

приема граждан по личным

вопросам

        В целях создания благоприятных условий для населения при обращении в     администрацию      Андреевского  сельского   поселения    с     жалобами, заявлениями, предложениями, своевременного их рассмотрения  и принятия мер:

       1.Утвердить график приема граждан главой  Андреевского сельского поселения  совместно со специалистами администрации (прилагается).

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Андреевского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет.

       3.Распоряжение  № 1-р  от 11.01.2021 « Об утверждении  графика  приема граждан по личным вопросам» признать утратившим силу.

       4.Контраль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                    Андреевского сельского поселения                                              В.Рязанцев
График приема граждан 
главой администрации и должностными лицами 
администрации Андреевского сельского поселения
 муниципального района  «Чернянский район» во втором полугодии 2021 года

	№
п/п
	Фамили, имя, отчество
	  Должность
	Периодич-ность, дни недели, время, адрес места приема, телефон для записи
	                     Месяцы, даты

	
	
	
	
	июль
	 август
	сен                 тябрь
	 октябрь
	ноябрь
	 декабрь

	1.
	Рязанцев Вадим Иванович
	Глава 
админист-рации Андреевского сельского
 поселения
	Вторник,

четверг,

пятница
10.00 - 12.00

с.Андреевка,
ул. Центральная,

д.45

т.3-65-38
	  1,2,6,8,9,
13,15, 16, 20,

22,23, 27,

29,30
	 3,5,6,10, 12,

13,17, 19,20,
24,26,  27,31
	2,3,7,9, 10,

14,16, 17,21,
23,24, 

28,30
	  1,5,7,
8,
12,

14,15,
19,

21,22,
26,28,
29
	2,9,7, 11,12, 16,18,

19,21,
23,25,
26,30
	 2,3,7,9,              10,14,1617,    21,23, 28,

30


Примечание: При совпадении праздничных дней с днем приема приемный день переносится на другое число по предварительной договоренности.

Личный прием граждан
Личный прием граждан проводится главой администрации муниципального района «Чернянский район» и уполномоченными на то лицами согласно утвержденному графику.

При записи на личный прием гражданин должен изложить содержание вопроса. Количество заявителей на личный прием ограничивается временем проведения приема.

Заявителю может быть отказано в записи на личный прием в следующих случаях:

- если вопросы не относятся к компетенции должностного лица, на прием к которому хотел бы записаться заявитель. Сотрудник, ответственный за запись на личный прием, вправе разъяснить, в чьем ведении находится решение вопросов, и предложить гражданину обратиться к соответствующему должностному лицу либо в орган государственной власти, местного самоуправления;

- если по вопросу заявителя имеется вступившее в силу судебное решение;

- если гражданин отказывается изложить содержание вопроса.

При личном приеме гражданин предъявляет документ, удостоверяющий его личность.

В ходе личного приема гражданину может быть отказано в дальнейшем рассмотрении обращения, если ему ранее был дан ответ по существу поставленных в обращении вопросов.

